DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000937 Estado da Bahia - quarta-feira, 28 de abril de 2021 Ano 6

Contrato

 Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
ESTADO DA BAHIA

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

RESUMO DE CONTRATO N° 142/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2021/SRP: TERMO DE CONTRATO Nº 142/2021.
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CNPJ SOB Nº
13.071.253/0001-06: CONTRATADO A EMPRESA: RUDNEI DOS SANTOS BARRETO - ME,
CNPJ: 21.446.891/0001-84 OBJETO: A SELEÇÃO DAS MELHORES PROPOSTAS PARA
FORNECIMENTO DE BOLOS, TORTAS, KIT LANCHES, DOCES E SALGADOS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DE SECRETARIAS E ÓRGÃOS DO MUNICÍPIO DE
PRESIDENTE TANCREDO NEVES, MEDIANTE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS E
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I
VALOR: R$ 96.347,75 (NOVENTA E SEIS MIL  TREZENTOS E QUARENTA E SETE REAIS E
SETENTA E CINCO CENTAVOS ) VIGÊNCIA: DA DATA DA ASSINATURA ATÉ 31 DE
DEZEMBRO 2021 . PRESIDENTE TANCREDO NEVE-BAHIA 06 DE ABRIL DE 2021.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 018
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7BA48D62FCF536D522F8C85BAE7B707D

		2021-04-28T16:29:39-0300